
Datum:

Začátek:

Místo:

Začátek Konec
Odhad doby 

trvání
CO

18:00 18:05 5 Cíl schůze

18:05 18:10 5 Představení agendy a prezenční listina

18:10 18:25 15 Informace o aktuální situaci kolem výběru peněz

18:25 18:40 15 Informace k výběru TDI

18:40 19:10 30 Informace k výběru stavební firmy

19:10 19:25 15 Informace o platbách realizovaných od 01.12.2014

19:25 19:40 15 Informace o výběru firmy pro účetní a daňové poradenství

19:40 19:55 15 Informace k plánovaným krokům, které jsou spojeny s výstavbou 1.etapy IS

19:55
Dle

potřeby
Dle potřeby Diskuze

Dle

potřeby

Dle

potřeby

Dle

potřeby

Zpětná vazba k pořádání této schůze vlastníků

- podněty k organizaci

- témata, které by bylo dobré probrat

Dle

potřeby

Dle

potřeby

Dle

potřeby
Závěr schůze + domluva na dalším termínu společné schůze

Členská schůze vlastníků pozemků v lokalitě "Na kříži" v k.ú. Rozdrojovice

AGENDA

obecní úřad v Rozdrojovicích

18:00 hodin

Pondělí, 30.03.2015

Všechny podklady pro schůzi jsou předem dostupné na vyžádání u realizační skupiny 

(email: dhalamek@seznam.cz)

POZOR: členské schůze se mohou účastnit i ti vlastníci pozemku v lokalitě "Na kříži" v k.ú. Rozdrojovice, kteří nejsou 

doposud členy spolku. Vlastník pozemku v lokalitě "Na kříži" v k.ú. Rozdrojovice, který ještě není členem, může 

vyplnit přihlášku do spolku přímo na této členské schůzi. Rádi bychom jen poprosili takového vlastníka, aby nám dal 

dopředu vědět.Děkujeme

Strana 1 z 1


